BUDZET GMINY PACZKOW NA 2003R.
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4300

2850

4210
4270

6050

6210

4270
4300

4010
4110
4120
4210
4300
4430

6050

4210

4300
4430

6050

Wydatki budzetowe

Tresé
Rolnictwo i towiectwo
Spétki wodne
Wydatki biezace
Zakup ustug pozostatych
I1zby rolnicze

Wydatki biezgce

Whptaty gmin narzecz izb rolniczych w wysokosci

uzyskanych wptywow z podatku rolnego
Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych
Wydatki majatkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i

wode
Dostarczanie wody

Wydatki majatkowe

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych zaktadéw

budzetowych
Transport i lacznosé

Drogi publiczne gminne
Wydatki biezace

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Turystyka

Osrodki informacji turystycznej

Wydatki biezace

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ro6zne optaty i sktadki

Wydatki majatkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnosc

Wydatki biezace

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ro6zne optaty i sktadki

Wydatki majatkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Rady Miejskiej
NrV/33/03

Plan og6tem
552 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000,00
12 000,00
12 000,00

12 000,00

535 000,00
26 000,00
6 000,00
20 000,00
509 000,00

509 000,00
180 000,00

180 000,00
180 000,00

180 000,00

35 000,00

35 000,00
35 000,00

25 000,00
10 000,00
203 599,00

116 099,00
49 239,00

30 400,00
5 364,00
735,00

8 000,00
4 240,00
500,00

66 860,00
66 860,00
87 500,00

47 500,00

5 000,00
37 400,00

5 100,00

40 000,00
40 000,00
1392 000,00



Dzial Rozdziat Paragraf Tresé Plan ogétem

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 42 000,00

Wydatki biezace 42 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 2 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 40 000,00

70095 Pozostata dziatalnosé 1 350 000,00

Wydatki majatkowe 1 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 350 000,00

710 Dziatalno$¢é ustugowa 110 750,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Wydatki biezace 50 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 50 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00

Wydatki biezagce 20 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 20 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00

Wydatki majatkowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000,00

71095 Pozostata dziatalnosé 750,00

Wydatki biezace 750,00

4430 R&zne optaty i sktadki 750,00

750 Administracja publiczna 1918 647,00

75011 Urzedy wojewddzkie 94 584,00

Wydatki biezagce 94 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 69 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 335,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 14 100,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 949,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 250,00

Wydatki biezagce 85 250,00

3030 Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 80 180,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3 370,00

4300 Zakup ustug pozostatych 1 200,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 500,00

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 688 813,00

Wydatki biezagce 1658 813,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1070617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 195 250,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 26 750,00

4140 Woptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b 11 000,00
Niepetnosprawnych

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 98 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 95 000,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 19 000,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

75047

751

75101

754

75412

75414

75416
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4430
4440

6050

4100
4300

4110
4120
4210
4300

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4410
4430

6050

4210
4270
4300
4410

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4280

Tresé
Ro6zne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Wydatki majatkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pob6r podatkéw, optat i niepodatkowych naleznosci budzetowych

Wydatki biezace

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Zakup ustug pozostatych

Urzedy naczelnych organ6éw wiadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sadownictwa

Urzedu naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony

prawa
Wydatki biezgce

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezace

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Ro6zne optaty i sktadki

Wydatki majatkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Obrona cywilna

Wydatki biezgce

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Straz Miejska

Wydatki biezace

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug zdrowotnych

Plan ogétem
3 200,00

29 496,00

30 000,00
30 000,00

50 000,00

50 000,00

25 000,00
25 000,00
2 076,00

2 076,00

2 076,00

260,00
41,00
300,00

1 475,00
237 475,00

70 000,00
50 000,00

19 100,00
1 630,00
3 710,00

510,00

10 500,00
5 200,00
2 020,00
2 500,00

200,00
4 630,00

20 000,00

20 000,00
5 000,00
5 000,00

1 000,00

1 500,00

2 000,00
500,00

162 475,00
158 415,00

4 347,00
99 840,00
7 300,00
19 200,00
2 625,00
13 760,00
250,00
200,00
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75818
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4300
4410
4430
4440

6050

8070

2900

4810

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

2540

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270

Tresé
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Ro6zne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Wydatki majatkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Obstuga dtugu publicznego

Obstuga kredytéw podmiotéw krajowych
Wydatki biezgce

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papieréw
wartosciowych oraz pozyczek i kredytéw
Ro6zne rozliczenia

Rozliczenia miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Wydatki biezgce

Woptaty gmin i powiatéw narzecz innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkéw gmin lub zwigzkéw powiatéw na

dofinansowanie zadan biezacych
Rezerwy og6lne i celowe

Wydatki biezgce
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki biezgce

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

R6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Gimnazja

Wydatki biezace

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej szkoty lub i innej

niepublicznej placéwki o$wiatowo-wychowawczej
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Plan ogétem
4 960,00
150,00

2 300,00
3483,00

4 060,00

4 060,00

197 587,00

197 587,00
197 587,00

197 587,00

161 866,00

21 866,00
21 866,00

21 866,00

140 000,00
140 000,00

140 000,00
6424 216,00

4143 573,00
4143 573,00

76 708,00
2767 062,00
218 262,00
513 083,00
70 306,00
153 335,00
12 500,00

61 825,00

20 000,00

10 350,00

38 212,00

2 800,00

2 750,00

196 380,00
1942 268,00
1942 268,00

95 399,00

6 430,00
1254 203,00
101 585,00
241 302,00
33 064,00
55 830,00
24 635,00

5 000,00



Dzial Rozdziat Paragraf Tresé Plan ogétem

4280 Zakup ustug zdrowotnych 5022,00

4300 Zakup ustug pozostatych 25 425,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 92 873,00

80113 Dowozenie uczniéw do szkét 259 085,00
Wydatki biezgce 259 085,00

4300 Zakup ustug pozostatych 259 085,00

80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 35 867,00
Wydatki biezace 35 867,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 4 358,00

4300 Zakup ustug pozostatych 29 877,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 632,00

80195 Pozostata dziatalnos¢ 43 423,00
Wydatki biezagce 43 423,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 7 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 7 000,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 29 423,00

851 Ochrona zdrowia 178 650,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 143 250,00
Wydatki biezgce 143 250,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 600,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 6 000,00

4260 Zakup energii 3 300,00

4270 Zakup ustug remontowych 1 500,00

4300 Zakup ustug pozostatych 130 150,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 500,00

85195 Pozostata dziatalnos¢ 35 400,00
Wydatki biezagce 30 400,00

2830 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 8 000,00

zadan zleconych do realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw publicznych

4300 Zakup ustug pozostatych 22 400,00

Wydatki majatkowe 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5 000,00

853 Opieka spoteczna 2 169 385,00

85313 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby 28 000,00
pobierajgce niektére $widaczenia z pomocy spotecznej

Wydatki biezgce 28 000,00

4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00

85314 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia spoteczne 930 000,00

i zdrowotne

Wydatki biezgce 930 000,00

3110 Swiadczenia spoteczne 881 185,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 48 815,00

85315 Dodatki mieszkaniowe 600 000,00

Wydatki biezgce 600 000,00

3110 Swiadczenia spoteczne 600 000,00
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85316

85319

85328

854

85401

85404

85446
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3110

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4410
4440

4110
4120
4300

4010
4040
4110
4120
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

Tresé
Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze
Wydatki biezace
Swiadczenia spoteczne
Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wydatki biezace

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki biezgce

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Przedszkola

Wydatki biezgce

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup srodkéw zywnosci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Ro6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki biezgce

Plan og6tem
162 000,00
162 000,00

162 000,00
447 579,00
447 579,00

1 375,00
312 768,00
23 650,00
60 152,00
8 243,00
10 170,00
2 350,00
13 186,00
3 400,00
12 285,00
1 806,00
1 806,00

269,00

37,00

1 500,00
2477 235,00

582 903,00
582 903,00

426 520,00
34 223,00
82 170,00
11 260,00
28 730,00

1887 679,00
1887 679,00

45 295,00
1102 782,00
89 501,00
209 946,00
28 768,00
110 871,00
119 908,00
7 000,00
30 825,00
19 000,00
6 130,00
33 750,00
3500,00
750,00

79 653,00
6 653,00

6 653,00



Dzial Rozdziat Paragraf Tresé Plan ogétem

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1 996,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1 996,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 2 661,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 699 000,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 39 000,00
Wydatki biezace 39 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 39 000,00
90002 Gospodarka odpadami 10 000,00
Wydatki biezace 10 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 10 000,00
90003 Oczyszczanie miast | wsi 220 000,00
Wydatki biezace 220 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 220 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00
Wydatki biezace 60 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 60 000,00
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog 360 000,00
Wydatki biezace 330 000,00
4260 Zakup energii 270 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 60 000,00
Wydatki majatkowe 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 30 000,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00
Wydatki biezace 10 000,00
4510 Optaty narzecz budzetu panstwa 10 000,00
Wydatki majatkowe 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 500,00
92103 Zadania w zakresie kinematografii 40 000,00
Wydatki biezace 40 000,00
2550 Dotacja podmiotowa z budzetu dla instytucji kultury 40 000,00
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 495 000,00
Wydatki biezgce 495 000,00
2550 Dotacja podmiotowa z budzetu dla instytucji kultury 465 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 30 000,00
92116 Biblioteki 333 000,00
Wydatki biezgce 333 000,00
2550 Dotacja podmiotowa z budzetu dla instytucji kultury 303 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 30 000,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ 13 500,00
Wydatki biezgce 13 500,00
2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 13 500,00

zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom
926 Kultura fizycznai sport 187 065,00
92601 Obiekty sportowe 75 615,00
Wydatki biezace 75 615,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

92605

Strona: 8

2570
2820

2820

4110
4120
4210
4300
4410

Tresé

Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostatych jednostek sektora
finanséw publicznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wydatki biezace

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Razem

Plan ogétem

40 000,00
35 615,00
111 450,00
111 450,00
86 450,00
820,00
120,00

4 600,00

18 960,00
500,00

18 008 051,00



